
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313017240001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 王哥庄街道2024年人居环境微整治精提升项目（施工） 不分标段

建设规模：建设规模： 0米

建设单位：建设单位： 青岛市崂山区人民政府王哥庄街道办事处

联系人：联系人： 江保卫 联系电话：联系电话： 87846596

招标单位：招标单位： 青岛市崂山区人民政府王哥庄街道办事处

联系人：联系人： 江保卫 联系电话：联系电话： 87846596

招标代理单招标代理单

位：位：
嘉信全过程项目咨询管理有限公司

联系人：联系人： 张佳楠 联系电话：联系电话： 85631586

工程地址：工程地址： 王哥庄街道

工期：工期： 180 开标时间：开标时间： 2023-12-29 09:30

开标地点：开标地点： 青岛市崂山区新锦路6号D座政务服务中心6楼K区公共资源交易中心

评标办法：评标办法： 合理低价法

许可范围：许可范围： 施工图纸范围内所有内容，详见工程量清单。

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序号序号 投标人名称投标人名称 项目负责人项目负责人 审查结果审查结果

1 青岛城建集团有限公司 刘炳伟 通过

2 青岛登科市政工程有限公司 宁苏伟 通过

3 青岛古建建设集团有限公司 孙保阳 通过

4 青岛枫和市政园林建设有限公司 王永伟 通过

5 青岛海德工程集团股份有限公司 张德龙 通过

6 青岛方正建设科技集团有限公司 矫行伟 通过

7 青岛土木建工集团有限公司 孙永生 通过

8 青岛中建联合集团有限公司 王寒君 通过

9 青建集团股份公司 董国英 通过

10 青岛亿联建设集团股份有限公司 张喜鉴 通过

11 青岛坪苑建设集团有限公司 李团结 通过

12 青岛新华友建工集团股份有限公司 李世民 通过

13 青岛寅东泽建设工程有限公司 韩科威 通过

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

投标人名称投标人名称 最终排名最终排名 投标总报价投标总报价 (元元 ) 资信标评审结果资信标评审结果 技术标评审结果技术标评审结果

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


青岛寅东泽建设工程有限公司 1 17847430.22 合格 合格

青岛新华友建工集团股份有限公司 2 17849574.82 合格 合格

青岛登科市政工程有限公司 3 17942507.74 合格 合格

青岛方正建设科技集团有限公司 4 18175668.06 合格 合格

青岛枫和市政园林建设有限公司 5 18206175.84 合格 合格

青岛海德工程集团股份有限公司 6 18208835.31 合格 合格

青建集团股份公司 7 18210816.73 合格 合格

青岛中建联合集团有限公司 8 18212344.40 合格 合格

青岛亿联建设集团股份有限公司 9 18214663.23 合格 合格

青岛古建建设集团有限公司 10 18218668.25 合格 合格

青岛土木建工集团有限公司 11 18236948.62 合格 合格

青岛城建集团有限公司 12 18251817.79 合格 合格

青岛坪苑建设集团有限公司 13 18289856.52 合格 合格

评标排序评标排序

序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目负责项目负责

人人

投标总报价投标总报价

（元（元 )

质质

量量

工期工期 /

天天

1
青岛寅东泽建设工程有限公

司

建筑业-施工总承包-市政公用工

程二级
韩科威 17847430.22

合

格
180

2
青岛新华友建工集团股份有

限公司

建筑业-施工总承包-市政公用工

程二级
李世民 17849574.82

合

格
180

3 青岛登科市政工程有限公司
建筑业-施工总承包-市政公用工

程一级
宁苏伟 17942507.74

合

格
180

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称

建设建设

单位单位

工工

程程

规规

模模

工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

青岛寅东泽建设工程有限公司

1 王哥庄街道峰山西社区环境整治工程

青岛市

崂山区

人民政

府王哥

庄街道

办事处

6828394.00

韩

秀

丽

2023-

09-18

2 青山社区环境整治提升工程（最新）

青岛市

山区人

民政府

王哥庄

街道办

事处

5350962.00

荆

冯

翔

2022-

08-05

3 2022年四好农村路提质增效工程（最新）

青岛市

崂山区

交通运

输局

4885369.00

卞

希

蕾

2022-

10-12

javascript:void(0)
javascript:void(0)


4 秦家土寨社区污水整治工程（最新）

青岛市

崂山区

人民政

府王哥

庄街道

办事处

18626005.00

袁

鹏

程

2022-

07-16

青岛新华友建工集团股份有限公司

1 青岛胶东机场增建停车场工程

青岛国

际机场

集团有

限公司

27319080.00

周

桂

雪

2023-

09-14

2 山东省青岛第三十七中学运动场改扩建工程

山东省

青岛第

三十七

中学

38063027.00

徐

永

林

2023-

04-12

3

高科园居民一小区、瑞都广场片区综合改造方案（梅岭小

区、瑞海花园、瑞纳花园、金三角花园）、锦绣花园老旧小

区改造（工程总承包）-瑞都广场片区

青岛崂

山湾发

展集团

有限公

司

36232914.00

潘

梦

梦

2023-

01-12

4 平度市2022年美丽乡村示范村建设项目

平度市

农业投

资开发

有限公

司

13208920.00
刘

健

2023-

01-11

5 六街口地下机械停车场（施工）项目经理赵昇熙

青岛市

市南区

中山路

街道办

事处

76580000.00

赵

昇

熙

2022-

06-25

6 滨仰路（舵具河至王哥庄河）环境综合提升工程

青岛市

崂山区

人民政

府王哥

庄街道

办事处

20000051.00

梁

茂

营

2021-

01-08

7 浦里社区污水整治工程

青岛市

崂山区

人民政

府王哥

庄街道

办事处

36322459.00

梁

茂

营

2022-

04-28

8
2021年供热管网及换热站设施改造工程（二级网及换热站

改造项目）

青岛东

亿供热

管理有

限公司

16803359.00

李

世

民

2022-

03-16

9 旅游专用路（大河东-流清河）道路整修工程

青岛市

崂山区

交通运 13480000.00

张

彤

彤

2020-

10-26



输局

10 峰山西社区污水整治工程

青岛市

崂山区

人民政

府王哥

庄街道

办事处

17928406.00

张

彤

彤

2021-

01-28

11 滨仰路（王哥庄桥至仰口桥）沿线环境整治工程

青岛市

崂山区

人民政

府王哥

庄街道

办事处

17187475.00
姜

彬

2021-

01-20

12
汉川路以东、衡水路以北（刘家下河商品房幼儿园地块）配

套工程

青岛四

维空间

建设发

展有限

公司

18954859.00

曹

钰

坤

2020-

07-16

青岛登科市政工程有限公司

1
新机场高速连接线双埠立交范围雨水排放工程（设计施工总

承包）

青岛市

城阳区

流亭街

道办事

处

58334026.00

颜

婷

美

2023-

06-15

2 白沙河北岸污水南调工程

青岛市

城阳区

市政建

设管理

处

49600095.00

刘

正

顺

2021-

12-08

3
营流路（太和路-TCL大道）市政配套及文化路（烟青路至

泰山一路）综合整治工程施工

即墨市

丁字湾

投资发

展有限

公司

52448300.00

杨

爱

华

2021-

06-21

4

胶州市城区道路排水及景观整治工程--澳门路（广州路至胶

黄铁路）、青岛路（常州路至温州路）、扬州支路（农场路

至泉州路）、海尔大道（高速收费口至北外环）、泉州路

（兰州路至北外环）、扬州路（朱诸路至海尔大道）、朱诸

路（西苑路至庸村公铁立交桥）、福州路（兰州路至北外

环）、高洲路（胶州路至北外环）道路整治工程施工

胶州市

市政工

程处

146683148.00

杨

世

君

2021-

01-19

5
即墨市墨水河综合整治样板段南关街桥及景岱街东西桥工程

施工

即墨市

城市开

发投资

有限公

司

64073061.00

李

明

学

2020-

12-11

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构

获奖获奖

时间时间

备备

注注

javascript:void(0)
javascript:void(0)


青岛寅东泽建设工程有限公司

青岛新华友建工集团股份有限公司

1 崂山实验初中部标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-07

2 融海国际酒店标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-07

3 北村中学标准化管理示范工地
青岛市住房和城

乡建设局

2020-

01-06

4 中欧国际城初中标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-07

5 水旱灾害标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-07

6 正阳公馆标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-07

7 平度人才公寓标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2021-

01-

04

8 鼎信青岛杯
青岛市建筑业协

会

2020-

04-

01

9 青岛南京路小学建设工程-国家优质工程奖
中国施工企业管

理协会

2019-

12-01

10 绿城幼儿园标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-07

11 翰林学府标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2021-

01-

04

12 天泰欢乐时光一期标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2021-

01-

04

13 北村中学泰山杯
山东省住房和城

乡建设厅

2022-

04-29

14 李沧区佛耳崖小学项目
青岛市住房和城

乡建设局

2020-

01-06

15 育才学校改扩建标准化管理示范工地
青岛市住房和城

乡建设局

2020-

01-06

16 绿铸装备制造青岛标准化管理示范工地
青岛市住房和城

乡建设局

2020-

01-06

17 电催化青岛杯PDF
青岛市建筑业协

会

2020-

04-

01

18 君峰路中学建设项目钢结构金奖
中国建筑金属结

构协会

2023-

06-01

19 朱家洼小学标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-07



20 金帝中学标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2021-

01-

04

21 高分子标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2021-

01-

04

22 杏林广场青岛市标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2020-

01-06

23 F117-1地块泰山杯
山东省住房和城

乡建设厅

2022-

04-29

24 生态修复标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-07

25 佛耳崖小学工程奖建设安全生产标准化工地
中国安全产业协

会建筑行业分会

2019-

12-02

26 动投标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-07

27 泰和医养标准化
青岛市住房和城

乡建设局

2022-

01-07

28 城发(青岛)商业中心项目-国家优质工程奖
中国施工企业管

理协会

2021-

12-01

29 烹饪实训楼青岛市标准化管理示范工地
青岛市住房和城

乡建设局

2020-

01-06

青岛登科市政工程有限公司

1
2019年度青岛杯-营流路（太和路-TCL大道）市政配套及文化路（烟青路

至泰山一路）综合整治工程施工

青岛市建筑业协

会

2020-

04-

01

2 2020年公用事业工程施工现场标准化工地一号线西侧雨水泵站
青岛市公用质监

站

2021-

01-14

3 2019年市政工程施工现场标准化工地-城区道路升级改造工程二标段

青岛市公用事业

工程质量安全监

督站

2020-

01-20

4
2019年度青岛杯-李沧区合水路（金川路-铜川路）和赤水路（下王埠九号

线-宜川路）道路工程（道路、桥涵、排水及防洪）

青岛市建筑业协

会

2020-

04-25

5
2021年下半年市政公用工程施工现场标准化工地—新机场高速连接线双埠

立交范围雨水排放工程

青岛市市政公用

工程质量安全监

督站

2022-

01-13

6 2019年度省建筑施工安全文明标准化工地-白沙河北岸污水南调工程
山东省住房和城

乡建设厅

2020-

01-08

7

2021年山东省工程建设泰山杯奖-青岛蓝谷柴岛路环境综合整治及轻轨

R11号线（蓝谷段）桥下空间及周边区域景观综合整治工程设计施工总承

包

山东省住房和城

乡建设厅

2022-

04-26

8
2021年下半年市政公用工程施工现场标准化工地—青岛蓝谷滨河公园及健

身绿廊项目设计施工总承包

青岛市市政公用

工程质量安全监

督站

2022-

01-13

青岛市市政公用



9 2021年上半年市政公用工程施工现场标准化工地—云河路（墨水河路—双

元路）建设工程

工程质量安全监

督站

2021-

09-06

10
2021年下半年市政公用工程施工现场标准化工地—探海路（蓝谷路-嶺海

西路）、小海南社区市政配套工程

青岛市市政公用

工程质量安全监

督站

2022-

01-13

11
2020年市政工程施工现场标准化工地—青岛蓝谷硅谷大道建设工程一期

设计施工总承包

青岛市市政工程

管理处

2020-

12-30

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

青岛寅东泽建设工程有限公司

1 韩科威 项目经理 鲁2372017202256280 市政公用工程

2 韩科威 安全考核证 鲁建安B（2023）8020294 鲁建安B（2023）8020294

3 卞希蕾 关键岗位 鲁2372020202105200 市政公用工程

4 李沙沙 关键岗位 鲁2372011202259022 市政公用工程

5 王勇 关键岗位 鲁2372016202250124 市政公用工程

6 温召丽 关键岗位 鲁2372010202227185 市政公用工程

青岛新华友建工集团股份有限公司

1 李世民 项目经理 鲁202131514874 市政公用工程

2 李世民 安全考核证 鲁建安B(2018)8016298 建筑工程

3 黄怡雯 关键岗位 鲁210200033201062 建筑工程

4 尚倩倩 关键岗位 鲁210200033201063 建筑工程

5 白姗 关键岗位 鲁210200033201054 建筑工程

6 朱敏 关键岗位 青173421170 建筑工程

青岛登科市政工程有限公司

1 宁苏伟 项目经理 鲁1372021202200418 市政公用工程

2 宁苏伟 安全考核证 鲁建安B（2016）8008620 市政

3 于涛 职称证 高级工程师 市政工程

4 王为清 职称证 高级工程师 市政工程

5 蒋艳新 职称证 高级工程师 园林工程

6 姚洪庆 职称证 高级工程师 市政工程

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2023-12-30 - 2024-1-1

异议受理：异议受理： 联系人：江保卫，联系电话： 87846596，邮箱：/，传真：/，地址：王哥庄街道驻地

行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
88036355

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛市崂山区城市管

理局（行政监督部门地址：崂山区仙霞岭路18号，行政监督部门联系电话：88036355）投诉；投诉事项未提出

异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》 （七部委令11号、9部委23号

令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：88036355 

2023年12月29日

http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html

	预中标公示

